ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, s/nº - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA Nº 066/2025/GP de 03.02.2025.
O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar/RS,Sr. Jorge Alberto Pereira Saidelles,

no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Revogara Portaria 021/2024/GP de 22/01/2024.
Art.2º - Nomear, a partir do dia 01 de fevereiro de 2025 os servidores abaixo

relacionados para comporem a Comissão de Licitação e Pregão

* Presidente: Edimara Teixeira Freire, Assistente Administrativo de Apoio,
Matricula nº 637;

* Membro: Cristiane Santos da Silveira, Assistente Administrativo de Suporte,
Matricula 1113;

* Membro: Marcos William de Almeida, Assistente Administrativo de Suporte,
Matricula nº 1263;

Suplentes:
* Carmem Medianeira Augustin, assistente administrativo de apoio, matricula nº

478;

* Carla Liziane Pereira Ilha, assistente administrativo de apoio, matricula nº613;
* José Leandro Nunes Crespam, agente de fiscalização, matricula nº 162

e $Único-Ficaa Servidora Edimara Teixeira Freire, assistente administrativo de
apoio, matricula 637 designada a atuar como Pregoeira, tendo como suplente a
servidora Cristiane Santos da Silveira, Assistente Administrativo de Suporte,
Matricula 1113;

Dilermando de Aguiar, aos 03 (três) dias do mês defevereiro de dois mil e vinte e cinco
(2025).

Secretária de Administração e Fazenda,
olvimento€Planejamento

qro Alto iradidi,
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe ó Doe Sangue: Salve Vidas”.